
Uchwała N 2023 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia5i.6^itóCC^2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. ;  poz. 1526 z późn. zm.), art. 63 ust. 1 i ust. 10 w związku 

z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 2023 

r., poz. 900 ) w związku z § 1 ust.l rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428), 

uchwala się, co następuje: 

1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Powiatowego Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Chęcinach, ul. Białego Zagłębia 1, 26-060 Chęciny. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Kielcach, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Kielcach, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kielcach 

oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty w Kielcach. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Kieleckiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta : 

Mirosław Gębski 

Tomasz Pleban 

Wicestarosta: 

2. Cezary Majcher 

3. Mariusz Ściana 

Członkowie Zarządu 

1. Stefan Bąk 



Uzasadnienie 

Z dniem 31 sierpnia 2023 roku upływa okres powierzenia stanowiska p.o. dyrektora 

Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego Panu Piotrowi Piwowarczykowi. W 

związku z powyższym zachodzi konieczność ogłoszenia konkursu na wyżej wymienione 

stanowisko. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) do zadań zarządu powiatu należy 

w szczególności: zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 

(t. j. Dz. U. 2023r., poz. 900) stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ 

prowadzący szkołą lub placówkę, a kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki 

wyłania się w drodze konkursu. 

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428), konkurs ogłasza organ 

prowadzący szkołę, w związku z czym podjęcie przez zarząd uchwały w powyższej sprawie 

jest zasadne. 


